PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

	О внесении изменений в Положение о приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности города Новосибирска, принятое решением Совета депутатов города Новосибирска от 29.04.2009 № 1200

В целях приведения муниципальных правовых актов города Новосибирска в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности города Новосибирска, принятое решением Совета депутатов города Новосибирска от 29.04.2009 № 1200, следующие изменения:

1.1. В пункте 2.5 слова «отчет о выполнении прогнозного плана за предыдущий год» заменить словами «отчет о результатах приватизации муниципального имущества за прошедший год».

1.2. В пункте 3.2:

абзац четвертый признать утратившим силу;
абзац седьмой после слова «сведения» дополнить словами «в соответствии с законодательством Российской Федерации о приватизации».

1.3. Пункт 6.1 изложить в следующей редакции:

«6.1. Прогнозный план, ежегодные отчеты о результатах приватизации муниципального имущества, решения об условиях приватизации муниципального имущества, информационные сообщения о продаже муниципального имущества и информация о результатах сделок приватизации муниципального имущества подлежат опубликованию в официальном печатном издании и размещению на официальном сайте в сети «Интернет», определенных правовым актом мэрии для опубликования и размещения информации о приватизации муниципального имущества.».
1.4. Пункт 6.2 признать утратившим силу.

2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности (Яковенко Е. С.).

	 Мэр города Новосибирска
	В. Ф. Городецкий